
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.09.2024 №A-5411

О результатах Международного конкурса изобразительного творчества "Летняя палитра"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного творчества "Летняя палитра"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Евстратова 
Маша

СВЕТЛАНА 
СЕРГЕЕВНА 
КОЗЛОВА

Красота природы 1 место РР - 0 
№103073

2 Кобелева 
Виктория

Цыбина 
Наталья 
Станиславовна

"Где охота и труд, там поля цветут" 1 место РР - 0 
№103132

3 Николаенко 
Ян

Кечкина 
Лариса 
Владимировна

Кораблик в лето 1 место РР - 0 
№103177

4 Бурыка Лиза
Ильинова 
Ирина 
Михайловна

"Птенцы" 1 место РР - 0 
№103234

5 Кирина 
Таисия

Масликова 
Оксана 
Михайловна

"Васильки" 1 место РР - 0 
№103282

6 Гринцов 
Руслан

Грачева Ольга 
Анатольевна «Море и солнце» 2 место РР - 0 

№103291

7 Давыдкина 
Эльза

Влас Юлия 
Сергеевна Веселый краб 3 место РР - 0 

№103360



8 Андреева 
Аглая

Влас Юлия 
Сергеевна Пчелы собирают мед 1 место РР - 0 

№103361

9 Кайгородова 
Василиса

Влас Юлия 
Сергеевна Бабочки над лугом 2 место РР - 0 

№103363

10 Магомедова 
Александра

Зангиева Нонна 
Юрьевна "Мой любимый слон" 1 место РР - 0 

№103381

11 Зиганшин 
Камиль Ташлыкова Г.С. Птицы Башкортостана! Ястреб-

перепелятник. 1 место РР - 0 
№103397

12 Мусаев Илья Дерфлер Ольга 
Сергеевна "Необычный летний букет" 1 место РР - 0 

№103430

13 Вишняк 
Василиса

Ольга 
Александровна 
Нечаева

Эколята дошколята 1 место РР - 0 
№103529

14 Петрова 
Ульяна

Шафикова Рида 
Миниахметовна Рисунок "Ромашки" 3 место РР - 0 

№103656

15 Тугарев 
Александр

Хебнева Елена 
Алексеевна Лето 2 место РР - 0 

№103687

16 Капустина 
Алёна

Плюшкина 
Наталия 
Александровна

Летнее солнце! 1 место РР - 0 
№103692

17 Светлана 
Федорова

Наталья 
Николаевна 
Полякова

Одуванчик 1 место РР - 0 
№103755

18 Бурушкова 
Вероника

Зезюлёва 
Галина 
Николаевна

Берёзовая роща 1 место РР - 0 
№103785

19 Васильева 
Виктория

Зезюлёва 
Галина 
Николаевна

Бабочка- красивица 1 место РР - 0 
№103786

20 Веденская 
Полина

Зезюлёва 
Галина 
Николаевна

Ромашковое поле 1 место РР - 0 
№103787

21
Раиса 
Хачиковна 
Берекчиян

Анна 
Александровна 
Берекчиян

Корабли в море. 1 место РР - 0 
№103823

22 Чернышева 
марина

Ирина 
Геннадьевна 
Гаврилова

Рисунок "Лето! Мечты сбываются!" 1 место РР - 0 
№103848

23 Подчепаев 
Ярослав

Гревцова 
Лилия 
Мурмановна

Разноцветное лето 1 место РР - 0 
№103859

24 Резюк 
Арсений

Кечкина 
Лариса 
Владимировна

Путешествие к морю 1 место РР - 0 
№103903



25 Пьянкова 
Элина

Качина Татьяна 
Александровна "Моя Семья" 1 место РР - 0 

№103919

26 Марк 
Толстогузов

Абдрахманова 
Наталья 
Борисовна

Домик бабушки 1 место РР - 0 
№103963

27 Иванова 
Мирослава

Абдрахманова 
Наталья 
Борисовна

Домик в деревне 1 место РР - 0 
№103964

28 Куприна 
Анна

Абдрахманова 
Наталья 
Борисовна

Радужный домик 1 место РР - 0 
№103965

29 Жулаева 
Марина

Домоцева 
Людмила 
Викторовна

"Подсолнухи" 1 место РР - 0 
№104075

30 Казакова 
Олеся

Десятова 
Наталья 
Юрьевна

Хорошо на даче летом 1 место РР - 0 
№104109

31 Глазкова 
Ксения

Трескова Елена 
Юрьевна, 
Двойнишникова 
Екатерина 
Андреевна

"Лето-чудная пора!" 2 место РР - 0 
№104120

32 Габбасова 
Варвара

Трескова Елена 
Юрьевна, 
Двойнишникова 
Екатерина 
Андреевна

"Что такое лето!" 1 место РР - 0 
№104124

33 САФОНОВА 
ДАРЬЯ

Трескова Елена 
Юрьевна "ЛЕТНЯЯ ПОЛЯНКА" 1 место РР - 0 

№104128

34 Петрова 
Александра

Варченко 
Евгения 
Николаевна

"Лето - чудесная пора" 2 место РР - 0 
№104162

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


